
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

 

 

 

 

16 мая 2023 года     №7/4 
 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы Бабушкинского 

района города Москвы на реализацию 

мероприятий по обустройству улиц 

Бабушкинского района в 2023 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение управы Бабушкинского района города Москвы от 12 мая 2023 года №И-

400/23, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Бабушкинского 

района города Москвы на общую сумму 2 000,0 тыс. руб. на реализацию 

мероприятий по обустройство улиц, содержание которых осуществляет ГБУ города 

Москвы «Жилищник Бабушкинского района», согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Бабушкинский babush.ru. 

3. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского 

района города Москвы, а также в префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бабушкинский                    А.А. Катанский



 

 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский 

от 16 мая 2023 года № 7/4 

 

 

 

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования управы 

Бабушкинского района города Москвы в 2023 году 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта Перечень мероприятий 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(тыс.руб.) 

3. Мероприятия по обустройству улиц 

1. 1.  Анадырский проезд, 

вблизи д. 5, д. 7, д. 9  

Реализация СМР  2000,00 

Итого: 2000,00 

Итого по мероприятиям: 2000,00 

 


